### SCUOLA MATERNA

"Emilia Girardello Ferrari Farinazzo" I.P.A.B.

Via Roma n. 79 - 35040 Casale di Scodosia (PD)

#### DELIBERAZIONE N. 1

# ORIGINALE

#### VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

**OGGETTO:** COSTITUZIONE ED INSEDIAMENTO NUOVO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE; NOMINA NUOVO PRESIDENTE E NUOVO VICE-PRESIDENTE DELL'ENTE

L'anno **DUEMILADICIASETTE** addì **TRE** del mese di **APRILE** alle ore **19,00** in Casale di Scodosia, nella sala adunanze della **Scuola Materna** "*Emilia Girardello Ferrari Farinazzo*", regolarmente convocato, si è riunito in seduta **STRAORDINARIA** il Consiglio di Amministrazione.

Eseguito l'appello risultano:

N.	COGNOME E NOME		PRESENTI	ASSENTI
1	BELLOTTO DON CLAUDIO	- Consigliere	X	
2	LIVERANI CARLO	- Consigliere	X	
2	RIZZI ELEONORA	- Consigliere	X	
4	VISENTIN PATRIZIO	- Consigliere	X	HULL XXXXX
5	COLOGNESE ALESSANDRA	- Consigliere	X	
6	SCAPIN ROBERTA	- Consigliere		Х
7	PELLIZZARO MARIELLA	- Consigliere	X	

Partecipa alla seduta la Segretaria dell'Ente Ferretto Olga.

Il Parroco **Bellotto Don Claudio**, membro di diritto del Consiglio, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

### IL PARROCO MEMBRO DI DIRITTO

Richiamato lo statuto dell'asilo d'Infanzia Emilia Girardello Ferrari Farinazzo di Casale di Scodosia, regolarmente approvato dalla Regione del Veneto con D.P.G.R. N. 1516 del 23.10.1987, nello specifico l'art. 7 che recita: "l'istituzione è retta da un Consiglio di Amministrazione composto da n. sette persone, come segue: arciprete pro-tempore, membro di diritto più sei membri eletti dal Consiglio Comunale di cui due in rappresentanza della minoranza eletti mediante l'espressione di una sola preferenza. I membri eletti durano in carica cinque anni, e possono essere rieletti ai sensi dell'art. 10 della L. 6972/1890. L'Amministratore nominato in sostituzione di altro decaduto rimane in carica quanto avrebbe dovuto rimanere il Consigliere decaduto. Le funzioni degli degli amministratori sono gratuiti", a seguito delle nomine del Consiglio di Amministrazione prevenute dal Comune di Casale di Scodosia con deliberazione n. 1 del 13.02.2017, apre la seduta

# IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

**ACQUISITE** le linee generali espresse nello statuto dell'Ente approvato dalla Regione Veneto con D.P.G.R. n. 1516 del 23.10.1987;

**IN RIFERIMENTO** agli articoli 14 - 15 - 16 e 17 del sopracitato statuto nei quali vengono dettate le modalità di nomina e i compiti di Presidente e Vice-Presidente dell'Ente;

## **DELIBERA**

- 1) la nomina del Presidente dell'Ente nella persona di LIVERANI CARLO nato il 07.08.1979 e residente a Casale di Scodosia (PD), con n. voti 6;
- 2) la nomina del Vice- Presidente dell'Ente nella persona di RIZZI ELEONORA nata il 07.12.1978 e residente a Casale di Scodosia (PD), con n. voti 6.

IL PRESIDENTE

I CONSIGLIERI

Pell: Hard Irlai elle